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OKRĘGOWY ZWI ĄZEK STRZELECTWA SPORTOWEGO

W KATOWICACH

Komunikat klasyfikacyjny

ŚLĄSKI TURNIEJ STRZELECKI 
III Puchar Wiosny

Siemianowice Śląskie, 10 października 2010r.
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Nazwisko i imi ę Rocznik Klub Seria I Seria II Suma 10 wewn ętrzne
1 GAŁĄZKA Marcin 1982 Gwardia 1924 95 95 190 4 12-10
2 MARCINIAK Zbigniew 1951 KSS Komandor 95 95 190 4 11-10
3 CIASZKIEWICZ Zbigniew 1947 AZS Częstochowa 95 91 186 5
4 WAWRZYNEK Łucjan 1965 Gwardia 1924 92 94 186 3
5 KRAWCZYK Marian 1947 MKS LOK Rybnik 91 93 184 4
6 BŁAUT Marian 1952 ALFA Siemianowice 90 93 183 3
7 SZYMONIK Bartosz 1980 Gwardia 1924 88 92 180 4
8 NIEBYLSKI Jakub 0 Gwardia 1924 92 88 180 2 6-10
9 MIŚKIEWICZ Przemysław 1973 Gwardia 1924 92 88 180 2 5-10

10 PIASKOWSKI Paweł 1971 Gwardia 1924 89 90 179 2
11 SKWIRUT Krzysztof 1963 TS Temida 89 89 178 2
12 JAREMKÓW Aleksander 1978 KSS Komandor 90 88 178 1
13 ZIAJA Natalia 1991 Gwardia 1924 85 92 177 2
14 STACHACZYK Leszek 1967 85 91 176 2
15 BARWICKI Karol 1978 ZSP 87 89 176 2
16 PAWLIK Celina 1976 Gwardia 1924 91 84 175 3
17 SZWARC Grzegorz 1957 ALFA Siemianowice 82 90 172 2
18 PASZEK Piotr 1974 Gwardia 1924 83 88 171 1
19 MONDEL Bartłomiej 1985 TS Temida 80 88 168 2
20 KALABIŃSKI Jarosław 1973 Gwardia 1924 83 84 167 3
21 GARSZTKA Tomasz 1975 AZS Częstochowa 83 84 167 2
22 GARULA Ireneusz 1963 ALFA Siemianowice 82 85 167 1
23 DANISZ Andrzej 1961 ALFA Siemianowice 82 84 166 2
24 GRABIAŃSKI Arkadiusz 1995 Gwardia 1924 78 84 162 2
25 MALINGA Ryszard 1940 Gwardia 1924 83 79 162
26 FILIPIŃSKI Tadeusz 1956 TS Temida 85 76 161 1
27 KARKUTKIEWICZ Mariusz 1980 AZS Częstochowa 79 81 160 1
28 WRZEŚNIOWSKI Marcin 1973 Gwardia 1924 84 75 159 1
29 CUBER Klaudia 1996 Gwardia 1924 80 74 154 1
30 KOZA Aleksander 1994 Gwardia 1924 78 75 153
31 KALABIŃSKI Damian 1993 Gwardia 1924 67 80 147
32 DANISZ Łukasz 1995 49 77 126
33 KARCZEWSKI Kazimierz 1935 Policyjny Klub Sportowy 63 49 112
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Nazwisko i imię Rocznik Klub Seria I Seria II Seria III Suma 10 wewnętrzne
1 WAWRZYNEK Łucjan 1965 Gwardia 1924 45 48 48 141 3
2 CHIMICZEWSKI Przemysław 1967 KSS Komandor 48 45 43 136 1
3 WAWRZYNEK Aleksander 1990 Gwardia 1924 45 44 45 134 2
4 KARKUTKIEWICZ Mariusz 1980 AZS Częstochowa 44 46 36 126 2
5 CIASZKIEWICZ Zbigniew 1947 AZS Częstochowa 48 41 36 125 1
6 KALABIŃSKI Jarosław 1973 Gwardia 1924 36 43 39 118 1

Pistolet małokalibrowy 3 x 5 strzałów
Lp.
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Nazwisko i imię Rocznik Klub Seria I Seria II Suma 10 wewnętrzne
1 CHIMICZEWSKI Przemysław 1967 KSS Komandor 91 90 181 3
2 MIŚKIEWICZ Przemysław 1973 Gwardia 1924 89 90 179
3 MARCINIAK Zbigniew 1951 KSS Komandor 89 84 173
4 CIASZKIEWICZ Zbigniew 1947 AZS Częstochowa 82 84 166 1
5 PIASKOWSKI Paweł 1971 Gwardia 1924 83 83 166
6 JAREMKÓW Aleksander 1978 KSS Komandor 77 82 159 2
7 STRZELEC Dariusz 1957 LOK Dąbrowa Górnicza 74 83 157
8 KARKUTKIEWICZ Mariusz 1980 AZS Częstochowa 74 75 149 2
9 GARSZTKA Tomasz 1975 AZS Częstochowa 75 73 148 1

10 NAMYŚLAK Krzysztof 1971 AZS Częstochowa 75 72 147
11 SKWIRUT Krzysztof 1963 TS Temida 75 69 144 1
12 SZYMONIK Bartosz 1980 Gwardia 1924 76 68 144
13 WRZEŚNIOWSKI Marcin 1973 Gwardia 1924 66 74 140 1
14 KALETKA Grzegorz 1975 Gwardia 1924 58 59 117 1
15 KALETKA Zbigniew 1973 Gwardia 1924 50 63 113
16 KAŁUŻA Mirosław 1968 MKS LOK Rybnik 30 46 76
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Wyniki konkurencji – Pistolet małokalibrowy 20 strz ałów
Lp. Nazwisko i imię Rocznik Klub Seria I Seria II Suma 10 wewnętrzne

1 KACZMARZYK Adam 1951 TS Temida 95 96 191 5 x
2 MIŚKIEWICZ Przemysław 1973 Gwardia 1924 94 96 190 3 x
3 MARCINIAK Zbigniew 1951 KSS Komandor 97 93 190 3 x
4 CIASZKIEWICZ Zbigniew 1947 AZS Częstochowa 92 96 188 5 x
5 KAŁUCKI Janusz 1958 Kragal 95 93 188 4 x
6 SKWIRUT Krzysztof 1963 TS Temida 96 91 187 3 x
7 BŁAUT Marian 1952 ALFA Siemianowice 92 94 186 2 x
8 GAŁĄZKA Marcin 1982 Gwardia 1924 93 91 184 3 x
9 DYMACZ Adam 1965 ALFA Siemianowice 88 95 183 4 x

10 SZWARC Grzegorz 1957 ALFA Siemianowice 92 91 183 2 x
11 WAWRZYNEK Aleksander 1990 Gwardia 1924 91 91 182 2 x
12 PAWLIK Celina 1976 Gwardia 1924 94 88 182 2 x
13 KARKUTKIEWICZ Mariusz 1980 AZS Częstochowa 92 90 182 1 x
14 KUCZYŃSKI Witold 1948 ALFA Siemianowice 91 90 181 3 x
15 JAWORSKI Jarosław 1964 Kragal 85 93 178 3 x
16 CHIMICZEWSKI Andrzej 1943 KSS Komandor 85 93 178 2 x
17 PIASKOWSKI Paweł 1971 Gwardia 1924 87 91 178
18 STRZELEC Dariusz 1957 LOK Dąbrowa Górnicza 88 87 175 2 x
19 KALABIŃSKI Jarosław 1973 Gwardia 1924 88 87 175
20 CHIMICZEWSKA Grażyna 1968 KSS Komandor 90 85 175
21 PUSZCZEWICZ Edmund 1947 TS VIP Będzin 85 89 174 2 x
22 SZYMONIK Bartosz 1980 Gwardia 1924 85 88 173
23 KUTEK Mirosław 1960 TS Temida 88 84 172 1 x
24 MALINGA Ryszard 1940 Gwardia 1924 87 83 170
25 SOKOŁOWSKI Romuald 1941 ZSP 82 85 167 1 x
26 DZIULAK Michał 1979 TS Temida 80 84 164
27 GARSZTKA Tomasz 1975 AZS Częstochowa 80 83 163 2 x
28 WRZEŚNIOWSKI Marcin 1973 Gwardia 1924 79 77 156
29 LAPCZYK Rafał 1984 Gwardia 1924 76 79 155 1 x
30 BROEKERE Andrzej 1938 ALFA Siemianowice 70 72 142
31 SYNOWIEC Roman 1939 TS VIP Będzin 56 79 135 2 x
32 HARTEL Ryszard 1954 KSS Komandor 59 69 128
33 KARCZEWSKI Kazimierz 1935 Policyjny Klub Sportowy 69 57 126
34 KOCZUBIK Ryszard 1943 TS Temida 41 80 121 1 x
35 WYSOCKI Robert 1971 ALFA Siemianowice 61 46 107
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Wyniki konkurencji –Karabin „snajper” 100m 10 strza łów
Nazwisko i imię Rocznik Klub Suma 10 wewnętrzne

1 LAPCZYK Rafał 1984 Gwardia 1924 100 9
2 PAWLIK Celina 1976 Gwardia 1924 98 4 9-10
3 ŁAZAROWICZ Maciej 1971 Gwardia 1924 98 4 8-10
4 GAŁĄZKA Marcin 1982 Gwardia 1924 98 3
5 KAŁUCKI Janusz 1958 96 2
6 KACZMARZYK Adam 1951 TS Temida 95 2
7 NAMYŚLAK Krzysztof 1971 AZS Częstochowa 93 1
8 FILIPIŃSKI Tadeusz 1956 TS Temida 91 4
9 KUTEK Mirosław 1960 TS Temida 91 2

10 NOSEK Andrzej 1970 ALFA Siemianowice 76 1
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Wyniki konkurencji PP1
Lp. Nazwisko i imię Rocznik Klub Suma

1 GAŁĄZKA Marcin 1982 Gwardia 1924 289
2 BŁAUT Marian 1952 ALFA Siemianowice 288
3 PAWLIK Celina 1976 Gwardia 1924 283
4 PIASKOWSKI Paweł 1971 Gwardia 1924 280
5 DYMACZ Adam 1965 ALFA Siemianowice 278
6 ŁAZAROWICZ Maciej 1971 Gwardia 1924 276 17-10
7 BARWICKI Karol 1978 ZSP 276 12-10
8 KALETKA Grzegorz 1975 Gwardia 1924 275 14-10
9 GAWŁOWSKI Maciej 1962 ALFA Siemianowice 275 11-10

10 KUTEK Mirosław 1960 TS Temida 272
11 NAMYŚLAK Krzysztof 1971 AZS Częstochowa 271 11-10
12 GAWŁOWSKI Michał 1990 ALFA Siemianowice 271 09-10
13 CIASZKIEWICZ Zbigniew 1947 AZS Częstochowa 269
14 KALETKA Zbigniew 1973 Gwardia 1924 265
15 KAŁUŻA Mirosław 1968 MKS LOK Rybnik 261
16 KUCZYŃSKI Witold 1948 ALFA Siemianowice 260
17 JAROŃ Przemysław 1979 TS Temida 250 7-10
18 LAPCZYK Rafał 1984 Gwardia 1924 250 4-10
19 PAWŁOWSKI Joachim 1962 TS Temida 243
20 SOKOŁOWSKI Romuald 1941 ZSP 240
21 BIAŁAS Tomasz 1977 ZSP 231
22 CHIMICZEWSKI Andrzej 1943 KSS Komandor 220
23 WOJTASIK Robert 1975 TS Temida 211
24 DANISZ Andrzej 1961 ALFA Siemianowice 209
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Pistolet du żego kalibru 20 strzałów
Nazwisko i imię Rocznik Klub Seria I Seria II Suma 10 wewnętrzne

1 MARCINIAK Zbigniew 1951 KSS Komandor 96 94 190 6
2 PAWLIK Celina 1976 Gwardia 1924 95 95 190 5
3 CHIMICZEWSKI Andrzej 1943 KSS Komandor 97 91 188 9
4 KAŁUCKA Magdalena 1992 92 93 185 4
5 KACZMARZYK Adam 1951 TS Temida 96 88 184 4
6 MIŚKIEWICZ Przemysław 1973 Gwardia 1924 92 92 184 1
7 KUTEK Mirosław 1960 TS Temida 91 91 182 2
8 CIASZKIEWICZ Zbigniew 1947 AZS Częstochowa 89 92 181 5
9 KARKUTKIEWICZ Mariusz 1980 AZS Częstochowa 92 87 179 2

10 GARSZTKA Tomasz 1975 AZS Częstochowa 88 89 177 3
11 GAŁĄZKA Marcin 1982 Gwardia 1924 88 88 176 3
12 PIASKOWSKI Paweł 1971 Gwardia 1924 87 88 175 2
13 CHIMICZEWSKA Grażyna 1968 KSS Komandor 91 83 174 4
14 STRZELEC Dariusz 1957 LOK Dąbrowa Górnicza 90 82 172 2
15 WOJTASIK Robert 1975 TS Temida 82 89 171 2
16 PAWŁOWSKI Joachim 1962 TS Temida 86 84 170 4
17 NAMYŚLAK Krzysztof 1971 AZS Częstochowa 80 87 167 1
18 SZYMONIK Bartosz 1980 Gwardia 1924 81 82 163 1
19 DYMACZ Adam 1965 ALFA Siemianowice 79 83 162
20 JANTOS Grzegorz 1958 ALFA Siemianowice 77 84 161 2
21 PUSZCZEWICZ Edmund 1947 TS VIP Będzin 74 81 155
22 SZWARC Grzegorz 1957 ALFA Siemianowice 81 73 154
23ŻELAZOWSKI Jarosław 1957 KSS Komandor 70 77 147 1
24 KOCZUBIK Ryszard 1943 TS Temida 78 66 144
25 LAPCZYK Rafał 1984 Gwardia 1924 69 67 136 2
26 SYNOWIEC Roman 1939 TS VIP Będzin 71 64 135 1
27 WRZEŚNIOWSKI Marcin 1973 Gwardia 1924 59 73 132 1
28 BROEKERE Andrzej 1938 ALFA Siemianowice 72 57 129 1
29 GARULA Ireneusz 1963 ALFA Siemianowice 54 70 124 1
30 KAŁUŻA Mirosław 1968 MKS LOK Rybnik 64 59 123
31 BIAŁAS Tomasz 1977 ZSP 56 61 117 1
32 WYSOCKI Robert 1971 ALFA Siemianowice 42 63 105
33 ORZÓG Andrzej 1968 GKS Gliwice 51 29 80
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Skład sędziowski:

Sędzia główny:  Krzysztof Rymski - sędzia kl. państwowej (1442/P/07)

Przewodniczący Kom. Klasyfikacyjnej: Michał Krajewicz sędzia kl. państwowej (1440/P/07)

Sędzia Biura Obliczeń: Marian Dąbkowski – sędzia kl. państwowej

Sędzia gł. Konkurencji Pcz 25m: Stanisław Czarnobil sędzia kl. państwowej

Sędzia stanowiskowy:  Wiktor Szczok – sędzia kl. I

Sędzia gł. Konkurencji Psp 25m : Ireneusz Bożek sędzia Kl. I (1446/I/07)

Sędzia stanowiskowy:  Adam Szlachta sędzia Kl. III (1437/III/07)
     Henryk Bachulski kl. III (3635/III/10)

Sędzia gł. Konkurencji PP1: Robert Wrona sędzia kl. państwowej 

Sędzia gł. Konkurencji 100m : Marek Balon sędzia kl. państwowej (2118/P/09)

Sekretarz zawodów: Anna Prokopiuk sędzia kl. III (3682/III/10)

Konkurencje grupy powszechnej przeprowadzone według regulaminu PZSS i ISSF :
Psp 20 –pistolet sportowy 20 strzałów - 25 m
Pcz 20 - pistolet centralnego zapłonu 20 strzałów - 25 m
Pozostałe konkurencje przeprowadzone zgodnie z regulaminem zawodów:
Pistolet małokalibrowy 20 strzałów
Pistolet małokalibrowy 3x5 strzałów
Pistolet dużego kalibru 20 strzałów
Karabin „snajper” 100m
PP-1 – (według regulaminu ZSP)

Protestów nie wnoszono

SĘDZIA GŁÓWNY

Krzysztof Rymski
        sędzia kl. państwowej

Siemianowice Śląskie, 10 października 2010r.
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